

„Regenerace městské části zámeckého parku v Rokytnici v Orlických horách – 1. etapa“

1. OTÁZKA

ve výzvě uvádíte, že plánovaná výsadba bude upevněna dle specifikace v položkovém rozpočtu - příloha číslo 7. na tomto odkazu <http://www.rokytnice.cz/vyberove-rizeni-mimo-rezim-zakona-regenerace-mestske-casti-zameckeho-parku-v-rokytnici-v-orlickych-horach-1-etapa> příloha číslo 7 není.

ODPOVĚĎ

Tady došlo k překlepu, je to příloha č. 6.

2. OTÁZKA

jakým způsobem bude tedy výsadba řešena? tedy ukotvení...jeden kůl?, tloušťka kůlu atd...

ODPOVĚĎ

Budou tři kůly včetně jisticí pásky, tloušťka kůlu a výška bude uzpůsobena velikosti stromku.

3. OTÁZKA

v odpovědi na otázku co s dřevní hmotou, uvádíte, ponechat na místě a rozmanipulovat na 1 m části, co s větvemi?

ODPOVĚĎ

Větve budou taktéž ponechány na místě na hromadě, tyto větve odvezou pracovníci města k seštěpkování.

4. OTÁZKA

Ve výzvě uvádíte kácení 15 stromů ale v rozpočtu jich je 16.

ODPOVĚĎ

Prosím, berte za správný položkový rozpočet. Naceňte tedy 16 dřevin ke kácení, tak, jak je uvedeno v položkovém rozpočtu.

5. OTÁZKA

V položkovém rozpočtu je 22 stromů? jedná se o překlep? Ulmus glabra (ok 14 – 16 cm, dtbal) (ok 12 – 14 cm, dtbal)

ODPOVĚĎ

Tady platí ulmus glabra 14 – 16 cm, omylem zůstalo uvedeno 12 – 14 cm, to byla původní výsadba, po dohodě se SFŽP muselo být vypuštěno. Bude tedy naceněno 21 stromků.



Jana Gärtnerová
referent Majetkové správy